

## Anika Einmann

Igapäevaselt töötan ühes väga erilises koolis, see on Haapsalu Viigi Kool. Siin õpivad hetkel veel üle vabariigi erinevate erivajadustega õpilased. Olen klassijuhatajaks kuuele kuuendas klassis õppivale noormehele, veel tegutsen huvijuhina ja kodundusõpetajana. No see lause on siin juba klassikakas saanud, et õpetaja elukutse polnud minu esimene soov ega unistus. See kõik on jõudnud minuni samm-sammult. Olen koolitatud polügrafist, kelle trükimasinast tulid välja paljud targad teosed, alustades V.I. Leninist ja lõpetades meie klassiku A.H. Tammsaarega.

Alguses tegutsesin lasteaias, siis muutsin elukohta ja sattusin tööle Haapsalu Sanatoorsesse Internaatkooli (nüüd Haapsalu VK), siis jätkasin õpinguid ja nüüd naudin täiega seda tööd, lapsi ja lähedaid kolleege.

Suureks õnnestumiskes võin lugeda seda, et paljud lapsed, kes on tulnud meie majja õnnetuna, tagsihoidlukuna ja vahel ka tagakiusatuna, lähevad siit ära särasilmsena, eneskindlana, kellel on soov midagi oma elus korda saata, siis see on üks suur õnn, sest olen olnud selles protsessis osaline.

Majandus, ettevõtlikkus ja ettevõtlikkus, need olid sõnad mida olin kuulnud, vahel ehk neil teemadel arutlenud, aga mõte, et neid tarkuseid ka veidike omandada tuli koos selle koolitusega.

Noortel on vaja tänapäeval olla rohkem kuris toimuvaga, osata teha otsuseid, leida lahendusi erinevatele olukordadele ja just nimelt ettevõtlik olles tulevad need lahendused kergemini kätte. Nüüdseks on meie koolil soov alustada ettevõtlikusõppega järgmisel õppeaastal, eks näis kuidas hakkab minema.

Koolitus on nüüd juba finišisirgel ja tuleb teha kokkuvõtteid. Palju elamusi pakkus esimene õppesessioon Tartus. Mina siit mudalinnast polnud sellisest üritusest nagu sTARTUp Day kuulnudki. Vaatamist, uurimist, katsetamist ja kuulamist jätkus kohe kaheks päevaks. Oh, oli ikka vägev küll. Nii need sessid on möödunud erinevates vahvates kohtades, saades palju erinevaid kogemusi, teadmisi, tuttavaid, et edasi liikuda ning kogutud teadmisi oma koolis rakendada.

